



Zuhause im Bergischen Offermann

Westfalenstraße 17 · 51688 Wipperfurth-Kreuzberg · Telefon 02267 4102

WIR
FEIERN... **100** JAHRE
1925-2025
LEBENSMITTELHANDEL IN KREUZBERG

Unsere Öffnungszeiten:
Mo - Fr 7.00 - 19.00 Uhr
Sa 7.00 - 16.00 Uhr

Marokko
**KULTUR-
HEIDELBEEREN**
Klasse I,
500 g XXL-Becher
(1 kg = € 7.54)



Driscoll's

XXL

3.77

DR. OETKER RISTORANTE PIZZA
oder **BISTRO FLAMMKUCHEN**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 265 g - 410 g Packung
(1 kg = ab € 4.85)
auch Ristorante Piccola im
Angebot



1.99

MÜLLER JOGHURT MIT DER ECKE
versch. Sorten,
je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 2.33)



0.35

**FUNNY-FRISCH
CHIPSFRISCH**
ungarisch,
215 g Beutel
(1 kg = € 9.26)



1.99

**NESCAFÉ
DOLCE GUSTO**
versch. Sorten,
je 88 g - 256 g Packung
(1 kg = ab € 15.59)



3.99

DELVERDE CLASSICA PASTA

versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.58)



0.79

SCHWARTAU EXTRA, SAMT oder WENIGER ZUCKER

versch. Sorten,
je 255 g - 350 g Glas
(1 kg = ab € 5.69)
auch Schwartzau
Holsteiner
Pflaumenmus 330 g
im Angebot



1.99

RITTER SPORT NUSS- ODER KAKAOKLASSE

versch. Sorten, je 100 g Tafel
(1 kg = € 14.90)



1.49

HARIBO MINIS

versch. Sorten,
je 250 g / 230 g Beutel
(1 kg = € 7.96 / € 8.65)



1.99

KINDER SCHOKO-BONS

125 g Beutel
(1 kg = € 15.92)



1.99

MAGGI FIX

versch. Sorten,
je 26 g - 85 g Beutel
(1 kg = ab € 5.76)



0.49

BÜBCHEN KIDS SHAMPOO & DUSCHGEL

versch. Sorten,
je 230 ml Flasche
(1 l = € 7.78)



1.79

20*
Extra°Punkte

PAYBACK

20 Extra°Punkte
entsprechen
€ 0.20

FA DUSCHGEL

versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)



0.99

Neuseeland
KIWIS GOLD
Klasse I,
Stück



unverpackt

1.11



Jumbo

Niederlande
PAPRIKA
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 3.98)

GUT & GÜNSTIG

1.99



Niederlande
MINI RISPENTOMATEN
Klasse I, 400 g Schale
(1 kg = € 3.73)



1.49



Spanien
SPARGEL
grün, Klasse I, 400 g Bund
(1 kg = € 9.98)

3.99



FOL EPI
in Scheiben,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 11.27)

1.69



ALPRO
SOYA- oder HAFERDRINK
versch. Sorten,
je 1 l Packung
(1 l = € 1.49)

1.49



30*
Extra°Punkte

PAYBACK

30 Extra°Punkte
entsprechen
€ 0.30

WAGNER RUSTIPANI
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 170 g - 185 g Packung
(1 kg = ab € 9.68)

1.79



LITTLE MOONS
MOCHI EIS
versch. Sorten,
je 192 g Packung
(1 kg = € 18.18)

3.49



*In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. PAYBACK nur in teilnehmenden Märkten.

BURGER BUNS

versch. Sorten,
je 4 Stück = 250 g - 360 g Packung
(1 kg = ab € 4.14)



1.49



KNOBLAUCH- oder KRÄUTERBUTTER

je 100 g Packung
(1 kg = € 9.90)



0.99



KÜHNE WÜRZSAUCE

versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)

0.99



BONDUELLE GEMÜSEKONSERVEN

versch. Sorten,
je 300 g - 400 g Dose /
220 g - 285 g Abtropfg.
(1 kg = ab € 2.78)

1.11



GRACIOSO oder VESCOVINO LIMONCELLO SPRITZ

weinhaltige
Cocktails,
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2.65)

1.99



Spanien HAUSWEIN

versch. Sorten,
halbtrocken,
je 3 l Bag-in-Box
(1 l = € 1.66)



4.99

